m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000452. 18-07-2023. h. 11: 59

AN Ministero dell Istrwzione e del NMereto
<7’ (//jﬁm Jcolastico %gzmﬂaé%eﬂ- L i~ %f/zcggmw
?{ﬂéyb V- Ao %wlwz?zémﬁf@b/ggfm

Bologna, 18/07/2023

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
Alle 00.SS del comparto Scuola LORO SEDI

Agli interessati

All’Albo SEDE

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA - C.C.N.l. per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 e intesa regionale Prot. n. 16709 del 27.06.2023.

Graduatorie Provvisorie
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. del 08.07.2020 in vigore per gli anni scolastici relativi al
triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22, la cui validita € prorogata per
I’anno scolastico 2022/23, come anche da intesa regionale Prot. n.
16709 del 27.06.2023 relativa alle utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA la nota MIM n. 34778 del 14/06/2023, a tenore della quale tutte le
operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria ai sensi degli
artt. 9 e 19 del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 dovranno
svolgersi entro il 4 agosto 2023, al fine di consentire il corretto avvio
del prossimo anno scolastico;

ESAMINATE le relative domande degli interessati prodotte entro il 07/07/2023
finalizzate ad ottenere I'utilizzazione e/o I'assegnazione provvisoria
presso le sedi di questa provincia per I'a.s. 2023/2024;

CONSIDERATO I'esito del soccorso istruttorio, teso a mettere tutti gli aspiranti in
condizione di integrare l'eventuale documentazione mancante e
segnalata dall’ Ufficio;

DECRETA

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

NMinestero dell . Istrezione e del NMerdto
iﬁ/ﬁim Jeolastico %y/oxza&/}a‘- L Ermadticr- %/fz{(y/ea

;/t//ﬂ'("(&) V- Anbito Teryetorate de ffﬁ’()/{)g/z(z

UTILIZZAZIONI A.S. 2023/2024

Profilo Assistente Amministrativo

Cognome e Nome

Data e prov. di nascita

Punteggio

Cesta Marta

30.07.1975

120

ESCLUSI dalle utilizzazioni

Cognome e nome Data e prov. nascita Motivazione Profilo
Falcone Barbara 15.05.1989 Mancanza di requisiti AA
Delli Santi Lucia 01.02.1976 Mancanza di requisiti AA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2023/2024
Profilo Assistente Amministrativo

Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Colizzi Carola 12.02.1969 36 Precede per eta
Spina Giuseppe 08.08.1974 36
Fava Gianna 23.09.1959 24 Precede per eta
Ceparano Rosalba 26.02.1968 24 Precede per eta
Visani Silvia 17.11.1973 24 Precede per eta
Delli Carri Francesco 29.08.1979 24

Profilo Collaboratori Scolastici

Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Di Nunzio Annalisa 14.08.1972 48
Prosperi Adriana Paola 21.05.1967 36 Precede per eta
Catanzaro Nelli 24.09.1982 36
Pellecchia Filomena 11.03.1962 24 Precede per eta
Dercenno Elena 07.04.1962 24 Precede per eta
Vitali Francesca 02.10.1968 24 Precede per eta
Fava Stefano 20.08.1990 24

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

NMinestero dell . Istrezione e del NMerdto
iﬁ/ﬁim Jeolastico %y/oxza&/}a‘- L Ermadticr- %/fz{(y/ea

;/t//ﬂ'("(&) V- Anbito Teryetorate de ffﬁ’()/{)g/z(z

Profilo DSGA
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Civitillo Magali 21.01.1972 24

ESCLUSI Assegnazioni provvisorie Provinciali

Cognome e nome Data di nascita Motivazione Profilo
Alfi Annabella 11.07.1963 Mancanza di requisiti DSGA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2023/2024
Profilo Assistente Amministrativo
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Giuliano Luigia 16.12.1964 24 Altra precedenza
Rosati Anna Rita 30.07.1961 24 Precede per eta
Fattorusso Maria 06.07.1970 24
Profilo Collaboratore Scolastico
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Galati Rando Carmela 11.06.1989 36
Vano Maria Rosaria 02.05.1958 24 Precede per eta
Varone Domenico 06.12.1960 24 Precede per eta
Orsillo Giuseppe 20.09.1963 24 Precede per eta
Osci Mario 30.01.1967 24 Precede per eta
Pinchera Felicia 11.07.1970 24
Profilo DSGA
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Menarini Mirko 03.09.1957 24 Precede per eta
Ricciardi Marcella 27.08.1991 24
Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

T
L .
- &\f\\ NMinistero dell Sstrzione e del NMerdto
1l \{T'
il

(//jﬁm Jcolastico %gzmﬂaé%eﬂ- L i~ %f/z{zgmw
?V///ﬁ'('yb V- Ambito Tervetorate v fBb/cy/m

Avverso le suindicate graduatorie & ammesso reclamo, da inviare entro il 28/07/2023 al

seguente indirizzo di posta elettronica: ata.bo@istruzioneer.gov.it. Le decisioni sui reclami
sono atti definitivi.

Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilita dei posti.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da
PAN_IZARDI GIUSEPPE A.

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/
mailto:ata.bo@istruzioneer.gov.it

		2023-07-18T09:40:55+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-07-18T11:59:39+0200
	protocollo




